
  
Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus de Campo Mourão  
 

 
UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733. 
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 

   

 

 

 

PORTARIA N. 017/2021-D 

 

Nomeia Comissão Permanente de 

Recebimento de Materiais de Licitação 

da UNESPAR - Campus de Campo 

Mourão. 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com o § 8º do artigo 15 da Lei 8.666/93, 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Recebimento de Materiais 

de Licitação, com valor acima de R$ 100.000,00, da UNESPAR - Campus de Campo 

Mourão, sob a presidência do primeiro: 

 Wagner Wanderbroock - RG. 3.449.555-6; 

 Marcos Rogerio Senger Specalski - RG. 10.301.704-1. 

 Genesio Neres Domingos - RG. 3.107.124-0 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 019/2018-D, de 20/11/2018. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 17 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Portaria n. 545/2021-Reitoria/Unespar 


